
Protokół Nr 53/2018 

z posiedzenia 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strykowie w dniu 4 czerwca  2018 roku 

 

Komisja odbyła posiedzenie w następującym składzie osobowym: 

Sylwester Kacprzak   - przewodniczący komisji 

Damian Drzewiecki   - zastępca przewodniczącego  komisji 

Marek Gierat              -  członek komisji  

Jarosław Włodarczyk -  członek komisji  

Porządek posiedzenia:  

1. Przygotowanie uchwały i wniosku absolutoryjnego dla Burmistrza Strykowa za 

2017 rok. 

W posiedzeniu Komisji udział wzięły osoby zaproszone zgodnie z listą obecności. 

Posiedzenie prowadził  Przewodniczący Komisji radny Sylwester Kacprzak. 

Głosowanie :4 głosów za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się . 

Ad. pkt. 1  

Na posiedzeniu w dniu 4 czerwca 2018 r. Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Strykowie 

przyjęła: 

 bilans jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego, 

 bilans z wykonania budżetu państwa, jednostki samorządu terytorialnego, 

 zestawienie zmian w funduszu jednostki. 

Na posiedzeniu w dniu 4 czerwca 2018 r. Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Strykowie 

podjęła uchwałę w sprawie wniosku dotyczącego udzielenia absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu dla Burmistrza Strykowa za 2017 rok. Uchwała niniejsza wraz z protokołem Komisji 

Rewizyjnej została  przekazana w dniu 5  czerwca 2018 r. do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi o wydanie opinii w sprawie udzielenia absolutorium. 

Głosowanie :3 głosy za bez głosów przeciwnych i 1 głos wstrzymujący się  

Radny Jarosław Włodarczyk wstrzymując się od głosowania nad wnioskiem mówił, że 

poparł budżet na rok 2017 , ale ze względu, że nie zostały zrealizowane obietnice wyborcze 

dla jego okręgu wyborczego wstrzymał się od głosu. 

Przewodniczący Komisji radny Sylwester Kacprzak zwracając się do radnego 

Włodarczyka mówił, że Komisja przyjmowała sprawozdanie z wykonania budzetu gminy 

Stryków za 2017 r. rozpatrując czy zostały zrealizowane zadania inwestycyjne zaplanowane 

na 2017 rok , czy sprawozdanie jest rzetelne czy też nie. 

Radny Damian Drzewiecki mówił, że przy rozpatrywaniu sprawozdania z wykonania 

budżetu nie można patrzeć na wykonanie jego przez pryzmat swojego okręgu wyborczego. 

Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała Z.Kubiak 

Przewodniczący  

Komisji Rewizyjnej  

                                                                               Rady Miejskiej w Strykowie 

 

          Sylwester Kacprzak  

 

 

 


